
NORGE / NORWAY 1946 – KVINNER / WOMEN
(Ajourført 2009-12-22)

Utarbeidet av / Compiled by Tore Johansen, SRU med assistanse av / assisted by Rolv Gunnar Gitlestad.

Det har i tillegg vært mange gode hjelpere: Tore Bredesen, Helge Brueland, Reidar Dahl, Stein Fossen, Willy
Hauge, Arnt Heggelund, Rolf M. Justad, Børre Lilloe, Jan Jørgen Moe, Bernt A. Solås, Arne Sæther og Erik
Aarset.

Når det gjelder navn er også enkelte kallenavn som ble brukt på denne tiden tatt med i ”gåseøyne”. Ellers er
pikenavn på gifte utøvere plassert i parentes foran utøverns navn som gift i 1946, mens utøvere som konkurrerte
under sitt pikenavn i 1946 har fått sitt navn som gift oppført i parentes etter pikenavnet. Når det gjelder bruk av
mellomnavn er dette i utgangspunktet begrenset til det eller de navn som ble brukt i 1946. Unntaksvis er også
mellomnavn som ikke ble brukt tatt med dersom utøveren selv eller eventuelle etterkommere har ytret ønske om
dette.

I 1946 ble det benyttet ulike betegnelser på pikeklasser, og det ble ofte også konkurrert i dobbeltklasser. Jeg har
imidlertid brukt følgende klassebetegnelser:

J: juniorklasse og klasse I (f. 1926-28) i landsidrettsstevnet for høyere skoler.
a: f. 1928 eller 16-18 år
b: f. 1929 eller II (i landsidrettsstevnet) eller 15-17 år
c: f. 1930 eller III (i landsidrettsstevnet) eller 14-16 år
d: f. 1931 eller IV (i landsidrettsstevnet) eller 13-15 år
e: f. 1932 eller V (i landsidrettsstevnet) eller 12-14 år

Grunnlaget for statistikken er for øvrig statistikk (uten fødselsdata, sted og dato) publisert i Aftenposten. Den er
senere supplert og justert på grunnlag av diverse avisnotiser.

I 3-kamp er benyttet følgende ”poengtabell”:

100 m: 1000 poeng = 12,0 0,1 s = 20

Diskos: 1000 poeng = 40,00 1 cm = 0,4

Høyde: 1000 poeng = 1,60 1 cm = 12,5

De viktigste stevnene i 1946 (med kvinneklasse):

Juni 7-8 Åpningsstevne Oslo, Bislett
30 Propagandastevne Oslo, Jordal

Juli 19 Internasjonalt Stavanger/St
August 12 EM-uttagning Oslo, Jordal

14 Nasjonalt Oslo, Jordal
22-25 Europamesterkap (EM) Oslo, Bislett
29 Internasjonalt Sarpsborg
29 Trondheimslekene (internasjonalt) Trondheim/St

Eventuelle kommentarer kan sendes direkte til tore50@online.no

60 METER
7,7 (1) Solveig (Wennevold) Toms, Oslo IL 06.07.14 Vejle, DEN .08
8,1 (1) Olaug Kristensen (Austbø), Buøy IL 13.07.27 Buøy 11.07
8,2 (1) Toms Furuset 30.05
8,2 (1) Aasta Øyri (Heien), Bryne IL 20.06.25 Stavanger 19.06
8,2 (2) Toms Oslo 23.06
8,2 (1) Nina Lærdal (Tollaas), Sandnes IL 27.06.28 Stavanger 09.09
8,3 Elinor Holthe (Aanerud Narvesen), Strømmen IF 03.04.28
8,3 Aashild Brandvold (Rom), Oslo IL 17.03.16
8,4 (2) Brandvold Furuset 30.05
8,4 (3) Edith Øieren (Randsborg), Vika IF 13.04.22 Furuset 30.05
8,4 (1) Marie ”Mari” Forberg (Aursand), Verdal IL 30.01.29 Levanger 30.06

(11/8)

mailto:tore50@online.no


8,5 (4) Kirsten Othilie Linnerud (Eriksen), Furuset IF 29.09.24 Furuset 30.05
8,5 (1) Ingrid Larsen (Hansen), Strømmen IF 16.11.27 Lillestrøm 23.06

(10)
8,5 (1)= Grethe Boger (Strand), Ski IL 16.11.26 Ski 05.09
8,5 (1)= Else O. Arnesen (Engebretsen), Oppegård IL 12.11.28 Ski 05.09
8,6 (1) Berit Byhre (Imsland), Byhaugen IL 31.07.25 Stavanger 01.05
8,6 (1)c Ruth Øgård (Sandved), Bryne IL 19.01.31 Sandnes 30.08
8,6 (3)= Kari Mona Huse (Gautneb), Kolbotn IL 07.07.30 Ski 05.09
8,6 (3)= Sigrid Sæther, Ski IL 16.11.21 Ski 05.09
8,6 Aslaug Århus
8,6 Bjørg Sørum
8,6 Gwen Lunde, Nordstrand IF 29.09.23
8,6 Helen Hauge

(20)
8,6 Karin Scheve (Espeland), SK Try, Oslo 12.09.32
8,6 Mary K. (Skaug) Opsahl, Stabæk IF 08.07.22
8,7 (1) Kari Landsvik (Steffensen Krohn), IL Nornen 04.01.29 Bergen/Sk 31.05
8,7 (1) Edith Bøe (Scharffscher), Sandnes IL 16.08.27 Sandnes 05.09
8,7 (3) Sonja Beathe Ravndal, Kongsgård skole 14.11.29 Stavanger 01.10
8,7 Bergljot Asmussen (Andersen), SK Ørnulf, Trondheim 23.07.31 Trondheim/St 29.09
8,7 Berit Nielsen (Høkeli), Sinsen h. skole 05.05.30
8,7 Betzy-Marie Baltzersen (Lauritzen), Oslo IL 21.05.25
8,7 Bjørg Helsing (Andresen), IL Tyrving 01.01.33
8,7 Jorunn Areklett (Moe), Sørkedalen IL 12.06.30

(30)
8,7 Rigmor Larsen
8,7 Marit Kvam (Sagmoen), Rennebu IL 08.05.30
8,8 Anne Lise Syvertsen (Hartvig-Larsen), IK Grane, A. 26.09.27 Kristiansand 16.06
8,8 (3) Lise-Marie Ramberg (Pedersen), IF Hellas 15.05.27 Drammen 26.06
8,8 (1) Lilly Tønnessen (Fjellhaugen), IL Høvdingen 10.09.24 Høvåg 31.08
8,8 (4) Ruth Johnsen (Bergslien), IL Skjalg 18.07.29 Stavanger 09.09
8,8 (1)b= Ragnhild Hustvedt (Aarvik), Lillesund skole 11.05.32 Haugesund 01.10
8,8 (1)b= Gerd Olsen (Amundsen Rønjom), Lillesund skole 01.04.32 Haugesund 01.10
8,8 (3)b Liv B. Knutsen (Omland), Lillesund skole 12.08.31 Haugesund 01.10
8,8 (4)b Margit J. Lie (Fosse), Lillesund skole 05.10.32 Haugesund 01.10

(40)
8,8 (1) Solveig Fosmark (Hauge), St. Svithun skole 09.05.32 Stavanger 09.10
8,8 Else Næss
8,8 Ingeborg Helene Millstein (Andersson), Fagerborg sk. 09.03.28
8,9 (3) Berly Tytlandsvik (Syvertsen), Byhaugen IL 29.06.26 Stavanger 01.05
8,9 (4) Mary Karlsen (Undal), SK Trygg, Stavanger 15.10.26 Stavanger 01.05
8,9 (2) Ella Urheim, Bergens TF Bergen/Sk 31.05
8,9 (3) Sunniva Nygård, Bergens TF Bergen/Sk 31.05
8,9 (1) Eli Kongshavn (Hausken), Haugesund IL 15.11.29 Kopervik 23.06
8,9 (2) Laila Kjensli (Sortnes), Strømmen IF 27.08.23 Lillestrøm 23.06
8,9 (3) Aud Olie (Andersen) Halvorsen, Strømmen IF 19.05.18 Lillestrøm 23.06

(50)
8,9 (1) Inger Løset (Evensen/Løland), Meldal IL 12.08.26 Meldal .08
8,9 (5) Marit Johanne Foss (Johansen), IL Driv 18.09.29 Ski 05.09
8,9 (5) Marit Oftedal (Høivik), Sauda gymnas og realskole 30.04.30 Stavanger 09.09
8,9 (2) Gerd Aune (Strand), SK Falken 24.01.29 Trondheim/St 29.09
8,9 (5)b= Solveig E. Lothe (Knudsen), Lillesund skole 09.11.32 Haugesund 01.10
8,9 (5)b= Bjørg Gjermundsen, Lillesund skole 02.09.32 Haugesund 01.10
8,9 Anne Lorentzen

Uapproberte stevner / Unsactioned meetings:
8,0 (1) Liv Paulsen, IL Viking, Stavanger 29.11.25 Oslo .09
8,7 (1) Aslaug Gundersen (Myklebost), Kr.sand kat.skole 07.01.30 Kristiansand 12.06
8,8 (1) Jannecke Grieg (Gundersen), IL Heming 11.05.28 Oslo/Bi 17.06
8,8 (2) Marit Magnor, Sinsen skole Oslo/Bi 17.06
8,9 (1) Liv Barmen (Devold), SK Herd 30.05.31 Ålesund

Hellende bane / Sloping track:
8,6 (1) Ruth Johnsen (Bergslien), IL Skjalg 18.07.29 Sauda 02.10



8,6 (2) Signe H. Selvig (Hugdal), Sauda gymnas og realskole 17.03.31 Sauda 02.10
8,7 (3) Grethe Valheim Wallem (Egelandsdal), IL Skjalg 30.06.29 Sauda 02.10
8,7 (4) Marit Oftedal (Høivik), Sauda gymnas og realskole 30.04.30 Sauda 02.10

Ubekreftet / Not confirmed:
8,8 Mary Karlsen (Undal), SK Trygg, Stavanger 15.10.26

100 METER
12,6 (4)h3 Solveig (Wennevold) Toms, Oslo IL 06.07.14 Oslo/Bi (EM) 22.08
12,7 (1) Toms Oslo/Jo 30.06
12,7 (1)h3 Toms Sandvika 26.08
12,8 (1) Toms Drammen 15.08
12,8 (2) Toms Sandvika 26.08
12,9 (2) Marit Hemstad (Øiseth), Mo IF, Nord-Odal 29.12.28 Drammen 15.08
13,0 (1) Toms Oslo/Jo 09.08
13,0 (1) Liv Paulsen, IL Viking, Stavanger 29.11.25 Oslo/Jo 12.08
13,1 (1) Toms Oslo/Bi 07.06
13,1 (4)h1 Edith Øieren (Randsborg), Vika IF 13.04.22 Sandvika 26.08

(10/4)
13,2 (2) Aashild Brandvold (Rom), Oslo IL 17.03.16 Oslo/Jo 30.06
13,2 (6)h1 Paulsen Oslo/Bi (EM) 22.08
13,2 (4) Lise-Marie Ramberg (Pedersen), IF Hellas 15.05.27 Sandvika 26.08
13,2 (5) Paulsen Sandvika 26.08

(14/6)
13,3 (1) Aasta Øyri (Heien), Bryne IL 20.06.25 Sandnes 01.09
13,4 (1)C Nina Lærdal (Tollaas), Sandnes IL 27.06.28 Stavanger 04.06
13,4 (4)h2 Reidun Margrethe Bronndal (Arnesen), Oslo IL 09.04.24 Sandvika 26.08
13,5 (3) Else O. Arnesen (Engebretsen), Oppegård IL 12.11.28 Oslo/Jo 30.06

(10)
13,6 Betzy-Marie Baltzersen (Lauritzen), Oslo IL 21.05.25
13,7 (3) Aslaug H. Auestad (Bjaanes), Sandnes IL 17.06.26 Sandnes 01.09
13,7 Ingrid Larsen (Hansen), Strømmen IF 16.11.27
13,8 (1) Olaug Kristensen (Austbø), Buøy IL 13.07.27 Buøy 11.07
13,8 (1) Berit Byhre (Imsland), Byhaugen IL 31.07.25 Stavanger 13.10
13,9 (  )h Bjørg Moldestad (Slettevold), IL Sandviken 19.02.29 Bergen/Sk 05.07
13,9 (1) Bjørg Andersen (Nytrø), SK Wing 11.06.26 Trondheim/St 14.09
14,0 (  )h Sunniva Nygård, Bergens TF Bergen/Sk 05.07
14,1 Sollaug Birgitte Prestmo (Sæther), IL Njardar 15.06.28
14,2 (2)C Berly Tytlandsvik (Syvertsen), Byhaugen IL 29.06.26 Stavanger 04.06

(20)
14,2 (1) Inger Alstad (Rokseth), Frosta IL 07.10.28 Frosta 30.06
14,2 (  )h Ruth Svanevik, IL Sandviken 16.07.31 Bergen/Sk 05.07
14,2 (2) Marie Feyling, Kongsberg IF Drammen 15.08
14,2 (1) Marie ”Mari” Forberg (Aursand), Verdal IL 30.01.29 Verdal 18.08
14,2 (2) Dagrun Solli (Johnsen), SK Wing 27.03.23 Trondheim/St 14.09
14,2 (2) Tordis Thorstensen (Ommundsen), IL Viking, Stav. 08.12.29 Stavanger 13.10
14,2 Elinor Holthe (Aanerud Narvesen), Strømmen IF 03.04.28
14,2 Marit Johanne Foss (Johansen), IL Driv 18.09.29
14,3 (  )h Doris Dahl (Boisen), IL Nornen 07.03.28 Bergen/Sk 05.07
14,3 (1) Marit Kvam (Sagmoen), Rennebu IL 08.05.30 Melhus 04.08

(30)
14,3 (3) Marit Tytlandsvik (Evjen), Byhaugen IL 24.10.28 Stavanger 13.10
14,4 (2) Sigrid Sæther, Ski IL 16.11.21 Ski 16.07
14,4 (2) Elsa Leinum (Dombu), SK Steinar 28.11.31 Melhus 04.08
14,4 Aslaug Solheim, IL Dristug 07.07.30
14,5 (3)C Signe Thorstensen (Helland), Byhaugen IL 03.03.27 Stavanger 04.06
14,5 (  )h Torbjørg Lie (Johansen), Dale IL, Vaksdal 14.03.31 Bergen/Sk 05.07
14,5 (  )h Solveig Karlson, IL Orion, Bergen Bergen/Sk 05.07
14,5 (3) Berit Kollerud (Landaas), Oppegård IL 29.01.30 Ski 16.07
14,5 (1) Aase Antonsen (Aune), SK Falken 07.10.27 Trondheim/St 07.08
14,6 (4)C= Solveig Østebø (Næsheim), IL Viking, Stavanger 17.12.29 Stavanger 04.06

(40)



14,6 (3) Gerd Inger Nilsen, IF Hellas Drammen 15.08
14,6 Aud Olie (Andersen) Halvorsen, Strømmen IF 19.05.18
14,7 (2) Marit Karlgård (Ottosson), Verdal IL 03.02.24 Verdal 18.08
14,7 Aslaug Tønnesen (Slettebø), Byhaugen IL 17.07.29
14,8 (3) Inga Grindflaten (Husby), Heimdal IF 04.04.28 Melhus 04.08
14,8 (5) Else Larsen, Oslo IL Oslo/Jo 09.08
14,8 (3) Betsy Sundseth (Frøseth), Verdal IL 22.12.23 Verdal 18.08
14,8 (1) Bergljot Asmussen (Andersen), SK Ørnulf, Trondheim 23.07.31 Trondheim/St 23.08
14,8 (1) Inger Gjestad (Strand), IL Yrjar 05.12.31 Skoglund, Ørland 08.09
14,8 Solveig Gjerstad (Olsen), 15.01.04

(50)
14,9 (4) Berit Storler (Landsem), Heimdal IF 29.03.32 Melhus 04.08
14,9 (2) Margit K. Hoff (Solberg), IL Yrjar 22.06.24 Skoglund, Ørland 08.09
14,9 Laila Kjensli (Sortnes), Strømmen IF 27.08.23
15,0 (4) Randi (Christoffersen) Skoghus, Ski IL 03.02.13 Ski 16.07
15,0 (4) Anne-Marie Nielsen (Haugen), Liungen IF 25.09.24 Drammen 15.08
15,0 Mary Liv Svendsen (Zahl), SK Freidig 17.08.29 Trondheim/St 23.08
15,0 (3) Gerd Hammervik (Dalen), IL Yrjar 24.02.27 Skoglund, Ørland 08.09
15,0 (1) Karin Gundersen (Lindland), Opsjøns skole, Søndeled 24.07.29 Arendal 20.10
15,0 (2) Mimi Øygarden (Langeid), IK Grane 29.11.30 Arendal 20.10

Uapprobert stevne / Unsactioned meeting:
12,9 (1) Liv Paulsen, IL Viking, Stavanger 29.11.25 Oslo .09

For kort distanse / Short track (98,35 m):
13,3 (1) Olaug Kristensen (Austbø), Buøy IL 13.07.27 Stavanger 23.06
13,7 (2) Marit Tytlandsvik (Evjen), Byhaugen IL 24.10.28 Stavanger 23.06
13,7 (3) Tordis Thorstensen (Ommundsen), IL Viking, Stav. 08.12.29 Stavanger 23.06
13,8 (4) Aslaug Tønnesen (Slettebø), Byhaugen IL 17.07.29 Stavanger 23.06

Medvind / Wind-assisted:
14,0 (3) Dagrun Solli (Johnsen), SK Wing 27.03.23 Trondheim/St 29.08
14,4 (4) Aase Antonsen (Aune), SK Falken 07.10.27 Trondheim/St 29.08

Ubekreftet / Not confirmed:
13,1 Lise-Marie Ramberg (Pedersen), IF Hellas 15.05.27

200 METER
25,7 (2)sf2 Marit Hemstad (Øiseth), Mo IF, Nord-Odal 29.12.28 Oslo/Bi (EM) 24.08
25,7 (4) Hemstad Oslo/Bi (EM) 25.08
25,9 (1)h3 Hemstad Oslo/Bi (EM) 24.08
26,5 (1) Solveig (Wennevold) Toms, Oslo IL 06.07.14 Oslo/Jo 08.08
26,5 (1)h Hemstad Oslo/Jo 14.08
26,5 (1)h Toms Oslo/Jo 14.08
26,8 (1) Toms Oslo/Jo 08.06
27,0 (1) Toms Oslo/Jo 30.06
27,0 (5)sf1 Toms Oslo/Bi (EM) 24.08
27,2 (3)h2 Toms Oslo/Bi (EM) 24.08

(10/2)
27,3 (2) Edith Øieren (Randsborg), Vika IF 13.04.22 Oslo/Jo 30.06
28,0 Lise-Marie Ramberg (Pedersen), IF Hellas 15.05.27 Oslo/Jo 08.08
28,0 (4) Esther Irene Sandell (Halsvik), Torridal IL 27.10.19 Oslo/Jo 14.08
28,5 (3) Else O. Arnesen (Engebretsen), Oppegård IL 12.11.28 Oslo/Jo 30.06
28,9 (3) Betzy-Marie Baltzersen (Lauritzen), Oslo IL 21.05.25 Oslo/Jo 08.06
29,0 (4) Aud Olie (Andersen) Halvorsen, Strømmen IF 19.05.18 Oslo/Jo 08.06
29,3 (4) Marit Johanne Foss (Johansen), IL Driv 18.09.29 Oslo/Jo 30.06
29,4 (5) Aasta Øyri (Heien), Bryne IL 20.06.25 Oslo/Jo 14.08

(10)
29,5 (5) Ingrid Larsen (Hansen), Strømmen IF 16.11.27 Oslo/Jo 08.06
29,6 (1) Aslaug H. Auestad (Bjaanes), Sandnes IL 17.06.26 Sandnes 01.09
29,6 (2) Nina Lærdal (Tollaas), Sandnes IL 27.06.28 Sandnes 01.09
29,6 (1) Berit Byhre (Imsland), Byhaugen IL 31.07.25 Stavanger 13.10



29,7 (6)= Marit Tytlandsvik (Evjen), IL Viking, Stavanger 24.10.28 Oslo/Jo 14.08
30,2 (8) Elsa Leinum (Dombu), SK Steinar 28.11.31 Oslo/Jo 14.08

Ubekreftet / Not confirmed:
28,0 Aud Olie (Andersen) Halvorsen, Strømmen IF 19.05.18

Navneforveksling / Mistake of names (Skal være / Shall be: Marit Hemstad)
26,5 (1)h Else M. Helland (Pedersen), Hetlands IF 16.06.26 Oslo/Jo 14.08

800 METER
2.56,3 (2) Gwen Lunde, Nordstrand IF 29.09.23 Sandvika 26.08

Uapprobert stevne – mannlig hare / Unsactioned meeting – not bona-fide:
2.10,0 (1) Marit Hemstad (Øiseth), Mo IF, Nord-Odal 29.12.28 Oslo/Jo 15.08

1500 METER
Uapprobert stevne / Unsactioned meeting:
4.56,0 (1) Marit Hemstad (Øiseth), Mo IF, Nord-Odal 29.12.28 Mo, Nord-Odal

80 METER HEKK / HURDLES
14,8 (1) Solveig (Wennevold) Toms, Oslo IL 06.07.14 Oslo/Jo 30.06
15,7 (2) Edith Øieren (Randsborg), Vika IF 13.04.22 Oslo/Jo 30.06
15,9 (1) Else Krogsbøl, Oslo TF Oslo/Jo 12.08

HØYDE / HIGH JUMP
1,45 (1) Edith Øieren (Randsborg), Vika IF 13.04.22 Oslo 23.06
1,42i (1)B Berit Byhre (Imsland), Byhaugen IL 31.07.25 Stavanger 31.03
1,40 (1) Øieren Oslo/Jo 08.06
1,40 (1) Øieren Oslo/Jo 12.08
1,40 (1) Bjørg Andersen (Nytrø), SK Wing 11.06.26 Drammen 15.08
1,40 (2) Øieren Drammen 15.08
1,40 (10) Øieren Oslo/Bi (EM) 22.08
1,40 Randi Synnøve Berge, IL Skjalg 24.12.29 Stavanger 09.10
1,40 (1)c Bergljot Asmussen (Andersen), SK Ørnulf, Trondheim 23.07.31 Trondheim/St 29.09

(9/5)
1,35 (2) Solveig (Wennevold) Toms, Oslo IL 06.07.14 Oslo/Jo 30.06
1,35 (2) Marit Tytlandsvik (Evjen), IL Viking, Stavanger 24.10.28 Oslo/Jo 12.08
1,35 (3) Eva Amble Ommundsen (Smith), Oslo IL 23.07.25 Oslo/Jo 12.08
1,35 (5) Gwen Lunde, Nordstrand IF 29.09.23 Sandvika 26.08
1,33i (1) Gerd Vallentinsen (Aslaksen), SK Trygg 31.10.28 Stavanger 13.02

(10)
1,32 (1) Åslaug Rommetveit, Bryne IL 18.03.24 Sandnes 01.09
1,32 (1) Anne Marie Christiansen (Kaisen), Kongsgård skole 24.06.30 Stavanger 09.09
1,30 Anna Mork (Jåtten), Sandnes IL 29.08.23 Stavanger 13.06
1,30 (2) Aase Skogseth (Hegge), SK Wing 13.06.24 Trondheim/Hø 13.06
1,30 (3) Elinor Holthe (Aanerud Narvesen), Strømmen IF 03.04.28 Oslo/Jo 30.06
1,30 (1) Eva Nyberg, Fjellhamar IL Lillestrøm .06
1,30 (3) Molly Sundt (Meihack), Torridal IL 19.04.27 Drammen 15.08
1,30 (1) Marit Karlgård (Ottosson), Verdal IL 03.02.24 Verdal 18.08
1,30 (2)c Anne Sofie Skjegstad (Dietrichson), Trondhj. kat. sk. 03.07.30 Trondheim/St 29.09
1,30 (2) Bjørg Grude (Hove), Sauda gymnas og realskole 11.03.31 Sauda 02.10

(20)
1,30 (3) Lois Håland, St. Svithun skole Sauda 02.10
1,30 (1)c Hilda E. Varden, Kongsgård skole 22.12.27 Stavanger 09.10
1,30 (2)c Elsa Beathe Solberg (Moss), St. Svithun skole 17.08.31 Stavanger 09.10
1,30 Ellen Margrethe Bøhn (von Clemm), IL Heming 28.03.30
1,30 Helen Hauge
1,30 Randi Bakken



1,30 Sofie Gjerstad
1,30 Wenche Thode Rachlew (Bach), IL Heming 12.10.29

Ubekreftet / Not confirmed:
1,36 Ruth Antonsen (Reinsborg) , Ottestad IL 12.05.16

LENGDE / LONG JUMP
5,24 (q) Aslaug Solheim, IL Dristug 07.07.30 Oslo/Bi (EM) 23.08
5,14 (q) Edith Øieren (Randsborg), Vika IF 13.04.22 Oslo/Bi (EM) 23.08
5,10 (1) Solheim Oslo/Jo 12.08
5,10 (1) Øieren Oslo/Jo 14.08
5,06 (9) Solheim Oslo/Bi (EM) 23.08
5,02 (2) Øieren Oslo/Jo 12.08
5,00 (1) Aashild Brandvold (Rom), Oslo IL 17.03.16 Oslo/Jo 08.08
4,97 (2) Solheim Oslo/Jo 14.08
4,96 (1) Øieren Sandvika 26.08
4,93 (3) Brandvold Oslo/Jo 14.08
4,92 (4) Marit Hemstad (Øiseth), Mo IF, Nord-Odal 29.12.28 Oslo/Jo 14.08
4,92 (10) Øieren Oslo/Bi (EM) 23.08

(12/4)
4,62 (1) Aasta Øyri (Heien), Bryne IL 20.06.25 Sandnes 01.09
4,59 (6) Bjørg Andersen (Nytrø), SK Wing 11.06.26 Oslo/Jo 14.08
4,55 Solveig (Wennevold) Toms, Oslo IL 06.07.14
4,50 Reidun Margrethe Bronndal (Arnesen), Oslo IL 09.04.24
4,49 (2) Marit Tytlandsvik (Evjen), Byhaugen IL 24.10.28 Sandnes 01.09
4,48 (3) Else Synnøve (Persson) Andresen, Oslo IL 09.12.21 Oslo/Jo 08.06

(10)
4,44 (1) Edith Bøe (Scharffscher), Sandnes IL 16.08.27 Sandnes 26.09
4,39 (3) Olaug Kristensen (Austbø), Buøy IL 13.02.27 Sandnes 01.09
4,37 (8) Berit Byhre (Imsland), Byhaugen IL 31.07.25 Oslo/Jo 14.08
4,35 Ingeborg Ringnes (Blomhoff), IL Heming 27.02.30
4,34 (1) Lilly Tønnessen (Fjellhaugen), IL Høvdingen 10.09.24 Høvåg 31.08
4,34 (1) Margit K. Hoff (Solberg), IL Yrjar 22.06.24 Skoglund, Ørland 08.09
4,30 Kirsten Othilie Linnerud (Eriksen), Furuset IF 29.09.24
4,29 (1) Else O. Arnesen (Engebretsen), Oppegård IL 12.11.28 Ski 05.09
4,25 (2) Berit Kollerud (Landaas), Oppegård IL 29.01.30 Ski 05.09
4,22 (3)= Grethe Boger (Strand), Ski IL 16.11.26 Ski 05.09

(20)
4,22 (3)= Sigrid Sæther, Ski IL 16.11.21 Ski 05.09
4,19 (5) Laila Kjensli (Sortnes), Strømmen IF 27.08.23 Oslo/Jo 08.06
4,19 (1) Marie ”Mari” Forberg (Aursand), Verdal IL 30.01.29 Verdal 18.08
4,19 (2) Aslaug H. Auestad (Bjaanes), Sandnes IL 17.06.26 Sandnes 26.09
4,17 Helene Johannson (Faleide), Ski IL 21.03.32 Ski 23.06
4,16 Ingebjørg Harstad (Andersen), Asker SK 09.01.28
4,12 Reidun Wiktoria Martinsen (Refsahl), Ski IL 23.12.25 Ski 23.06
4,12 (4) Gwen Lunde, Nordstrand IF 29.09.23 Sandvika 26.08
4,12 (5) Marit Johanne Foss (Johansen), IL Driv 18.09.29 Ski 05.09
4,11 (1) Doris Dahl (Boisen), IL Nornen 07.03.28 Bergen/Sk 05.07

(30)
4,11 (2) Ingrid Hojem (Dahl), Verdal IL 20.03.32 Verdal 18.08
4,11 (2) Gerd Hammervik (Dalen), IL Yrjar 24.02.27 Skoglund, Ørland 08.09
4,09 Greta Hals Kristiansen (Halden), SK Try 08.08.30
4,08 (7) Kari Mona Huse (Gautneb), Kolbotn IL 07.07.30 Ski 05.09
4,07 (1) Karin Gundersen (Lindland), Opsjøns skole, Søndeled 24.07.29 Arendal 20.10
4,05 Marit Karlgård (Ottosson), Verdal IL 03.02.24
4,04 (2) Inger Hvass (Solberg), IK Grane 03.03.31 Arendal 20.10
4,04 Elinor Holthe (Aanerud Narvesen), Strømmen IF 03.04.28
4,04 Randi Klippgen (Bang), IL Heming 08.09.31
4,02 (4) Aud Olie (Andersen) Halvorsen, Strømmen IF 19.05.18 Furuset 30.05

(40)
4,02 (1)c Astrid Ullenes (Jakobsen), Buøy IL 13.07.30 Buøy 07.08
4,02 Astrid Beck (Engebretsen), IL Heming 10.02.31



4,02 Sofie Gunvor Okstad (Aukan), Mebondens IL 23.01.30

Uapprobert stevne / Unsactioned meeting:
4,42 (1) Marit Magnor, Sinsen skole Oslo/Bi 17.06
4,26 (2) Sidsel Dietrichson (Hvoslef), Moss h. skole 01.12.28 Oslo/Bi 17.06

KULE / SHOT PUT
10,37 (8) Liv Paulsen, IL Viking, Stavanger 29.11.25 Oslo/Bi (EM) 22.08
10,26 (1) Gerd M. Sæbø, Stavanger IF 15.01.23 Sandnes 01.09
10,17 (1) Aase Kjølseth (Lutken), Oslo IL 30.08.23 Oslo/Jo 12.08
10,12 (2) Paulsen Oslo/Jo 12.08
9,90 Marit Hemstad (Øiseth), Mo IF, Nord-Odal 29.12.28
9,82 (1) Kjølseth Sandvika 26.08
9,80 (1) Eva Larsen (Wold), IK Grane, Arendal 03.07.30 Arendal 20.10
9,75 (1) Ellen Kure Olsen (Tranberg) Kristiansands IF 15.08.20 Kristiansand 16.06
9,73 (12) Kjølseth Oslo/Bi (EM) 22.08
9,65 (1) Hemstad Drammen 15.08

(10/6)
9,31 (1) Mari Bergliot Holm, Torshaug IF 09.09.15 Oslo 23.06
9,15 (2) Mimi Øygarden (Langeid), IK Grane, Arendal 29.11.30 Kristiansand 16.06
9,14 (1) Erna Larsen, SK Sleipner Oslo/Jo 30.06
9,05 Elinor Holthe (Aanerud Narvesen), Strømmen IF 03.04.28 Oslo/Fr 23.06

(10)
8,99 Ingrid Larsen (Hansen), Strømmen IF 16.11.27 Oslo/Fr 23.06
8,99 Anne Marie Opsann (Noraas), Grefsen IL 20.08.29
8,84 (2) Inga-Britta (Dehn) Askvik, Oslo IL 08.02.15 Oslo/Bi 07.06
8,80 (3) Rakel Andersen, IL Ørnulf, Sarpsborg Sarpsborg 29.08
8,71 (2) Marry (Larsen) Jenssen, IF Rollo 25.09.09 Oslo/Jo 09.08
8,68 (1) Jorunn Rian (Toft), SK Wing 15.11.26 Trondheim/St 07.08
8,54 (1) Ruth Bodil (Ødegård) Solum, Liungen IF 05.10.21 Drammen 15.08
8,48 (3) Hallfrid Holen (Branderud), Leirsund IL 17.03.22 Oslo/Bi 07.06
8,44 Gwen Lunde, Nordstrand IL 29.09.23
8,40 (2) Åslaug Rommetveit, Bryne IL 18.03.24 Sandnes 01.09

(20)
8,30 (3) Evelyn Berg Larsen (Møllerup), Kristiansands IF 20.06.29 Kristiansand 16.06
8,28 (2) Hedvig (Larsen) Larsson, Strømmen IF 22.10.05 Lillestrøm 23.06
8,15 (6) Aase (Andersen) Arnesen, SK Sleipner 23.06.11 Oslo/Jo 09.08
8,08 Ruth (Kleven) Hamberg, IF Hellas 01.01.19 Drammen 26.06
8,06 (3) Else M. Helland (Pedersen), Hetlands IF 16.06.26 Sandnes 01.09
8,03 (5) Betzy-Marie Baltzersen (Lauritzen), Oslo IL 21.05.25 Oslo/Bi 07.06
8,01 Kirsti A. Nora Indset, Heimdal IF 04.02.14

Utenlandsk statsborger / Foreign citizen:
8,13 (1) Mary Dankertsen, Dale IL, Vaksdal (DEN) 24.08.24 Bergen/Sk 05.07

Uapprobert stevne / Unsactioned meeting:
10,48 (1) Gerd M. Sæbø, Stavanger IF 15.01.23 Stavanger/Lauvås 26.08
9,70 (2) Solveig Bratland (Knudsen), Frisinn SK 29.01.24 Stavanger/Lauvås 26.08

Ubekreftet / Not confirmed:
9,12 Åslaug Rommetveit, Bryne IL 18.03.24

DISKOS / DISCUS THROW
32,38 (1) Mari Bergliot Holm, Torshaug IF 09.09.15 Sandvika 26.08
31,07 (1) Else Synnøve (Persson) Andresen, Oslo IL 09.12.21 Oslo 23.06
31,06 (1) Holm Oslo/Jo 12.08
29,45 (1) Holm Oslo/Jo 09.08
28,64 (2) Ruth Utne (Olausen), Torshaug IF 29.03.08 Oslo/Jo 12.08
28,58 (2) Andresen Oslo/Jo 09.08
28,48 (1) Holm Oslo/Bi 07.06
28,15 (2) Persson Oslo/Bi 07.06



28,09 (1) Aase (Andersen) Arnesen, SK Sleipner 23.06.11 Oslo/Jo 30.06
(9/4)

27,11 (2) Aase Kjølseth (Lutken), Oslo IL 30.08.23 Oslo/Jo 30.06
26,15 (3) Inga-Britta (Dehn) Askvik, Oslo IL 08.02.15 Oslo/Bi 07.06
23,15 (6) Erna Larsen, SK Sleipner Oslo/Jo 09.08
19,60 (1) Aslaug H. Auestad (Bjaanes), Sandnes IL 17.06.26 Sandnes 01.09
19,46 Elinor Holthe (Aanerud Narvesen), Strømmen IF 03.04.28

Utenlandsk statsborger / Foreign citizen:
18,15 (1) Mary Dankertsen, Dale IL, Vaksdal (DEN) 24.08.24 Bergen/Sk 05.07

SPYD / JAVELIN THROW
34,00 (1) Anne Marie Opsann (Noraas), Grefsen IL 20.08.29 Oslo/Jo 12.08
29,94 (q) Opsann Oslo/Bi (EM) 24.08
29,10 (2) Aase Kjølseth (Lutken), Oslo IL 30.08.23 Sandvika 26.08
28,74 (3) Opsann Sandvika 26.08
28,03 (2) Kjølseth Oslo/Jo 12.08

(5/2)
24,62 Else Synnøve (Persson) Andresen, Oslo IL 09.12.21
24,55 Inga-Britta (Dehn) Askvik, Oslo IL 08.02.15
23,42 (1) Marit Tytlandsvik (Evjen), Byhaugen IL 24.10.28 Sandnes 01.09
22,62 Marry (Larsen) Jenssen, IF Rollo 25.09.09
21,81 (2) Gerd M. Sæbø, Stavanger IF 15.01.23 Sandnes 01.09
19,86 Erna Larsen, SK Sleipner
19,31 Mari Bergliot Holm, Torshaug IF 09.09.15
19,06 Svanhild Olsen, SK Vidar 31

(10)

LENGDE U.T. / LONG JUMP – STANDING
2,45 (1) Åslaug Rommetveit, Bryne IL 18.03.24 Klepp 07.04
2,43 (1)c Rommetveit Stavanger 22.02
2,39 (1)B Rommetveit Stavanger 31.03
2,35 (1) Nina Lærdal (Tollaas), Sandnes IL 27.06.28 Stavanger 25.01

(4/2)
2,34 (1)C Olaug Kristensen (Austbø), Buøy IL 13.07.27 Stavanger 31.03
2,31 (2) Kirsten Othilie Linnerud (Eriksen), Furuset IF 29.09.24 Oslo 16.02
2,27 (2) Berit Byhre (Imsland), Byhaugen IL 31.07.25 Stavanger 25.01
2,27 (1) Ingrid Larsen (Hansen), Strømmen IF 16.11.27 Strømmen 01.04
2,27 (1) Ellen V. Norheim (Haaland), Haugesund IL 14.07.29 Haugesund 14.05
2,25 (2) Sigrid Espeland (Tjelmeland), Sandnes IL 10.07.19 Sandnes 25.02
2,22 (3) Bjørg Mørk, IL Bygdegutten Oslo 16.02
2,22 (2)C Solveig Østebø (Næsheim), IL Viking, Stavanger 17.12.29 Stavanger 31.03

(10)
2,21 (4) Elen H. Rolstad, IL Heming Oslo 16.02
2,21 (2)C Aasta Øyri (Heien), Bryne IL 20.06.25 Stavanger 22.02
2,20 (1)C Signe Thorstensen (Helland), Byhaugen IL 03.03.27 Stavanger 18.02
2,20 (2) Bergljot H. Roesen (Jacobsen), Haugesund h. skole 25.09.28 Haugesund 14.05
2,19 (3) Eli Kongshavn (Hausken), Haugesund IL 15.11.29 Haugesund 14.05
2,18 (2)C Aslaug Tønnesen (Slettebø), Byhaugen IL 17.07.29 Stavanger 18.02
2,18 (3)C Anna Mork (Jåtten), Sandnes IL 29.08.23 Stavanger 31.03
2,17 (3) Gerd Vallentinsen (Aslaksen), SK Trygg, Stavanger 31.10.28 Stavanger 25.01
2,16 (2) Elinor Holthe (Aanerud Narvesen), Strømmen IF 03.04.28 Strømmen 01.04
2,10 (3) Aud Olie (Andersen) Halvorsen, Strømmen IF 19.05.18 Strømmen 01.04

(20)

Uapproberte stevner / Unsactioned meetings:
2,24 (1)a Gerd Synnøve Andersen (Weiseth), AK-28, Kr.sand 27.11.29 Kristiansand 12.06
2,19 (1)a Liv D. Arntzen (Stranger), Kristiansand kat.skole 17.08.28 Kristiansand 25.09
2,16 (3)a Turid (Olsen) Ottner (Aursand), Kristiansands IF 30.10.29 Kristiansand 25.09

Ikke godkjent (lavt nedslagsfelt?) / Not approved (low pit?):



2,36 (1) Nina Lærdal (Tollaas), Sandnes IL 27.06.28 Stavanger 08.02
2,25 (2) Gerd Vallentinsen (Aslaksen), SK Trygg, Stavanger 31.10.28 Stavanger 08.02


